Shogeria "Shijaku " shpk F-KRUJE

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 20I4
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve ng::ﬂg:e Pa?':r&::gngse
| [Shitjet neto 2,371, 744,039 2,738,627,285
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 40,842,163 119.065,568
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces | -
Totali | te Ardhurave 2,412,586,202 2,877,693,163

. aterialet e konsumuara 2233556 7598 2557524787

[ =T S B
| Pagate personel 33 353,331 71062431 |

Shpenzimet per sigurime shogerare e shendetesore 557l] 03 4 313,426
G [Amortizimet dhe zhvleresimet 21,323,483 4,882,624
7 |Shpenzime te tjera 47,845,388 173,143,806
8 Tutali shpenzimeve ( shumat 4-7) 2347 151,010 2 812 538 569
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (I+2+/-3-8) 70,435 197 S 154 594

TE ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollua

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

7 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare |

l 12| e ardhe h.e shpenz financ.nga inves.te tiera fnanc. afefg/i

I?Z  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat | 4883011 |- 37,841,240
123 F/f/mez‘ (Humbjet) nga kursi kembimit 1305783 |- 407 B47
124 e ardhura dhe shpenzime te tiera financiare , G8.200 49 884

13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare - 47543028 |- 37,699,053

|4 |Fitimi (humbja) para tatimit (3 +/- 13 )

22,732,164 27,433,041

5 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4 349 B33 2 798 395
|6 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-13) I8 447 578 23,858.48
|7 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara _
Financieri A\ ‘1{2555;?_:\ Administratori
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§ | A ﬁ_ 2. | e |
(x o Jnr.:*;?" / \* / fr;}'f{ﬁ'




